

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2016

LOTE III

			VEICULO		PLACA			
			ONIBUS		LAF-2068			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	PÇ	KIT EMBUCHAMENTO MANGA EIXO	R\$ 1.916,66	R\$ 1.916,66			
2	1	PÇ	BARRA DIREÇÃO LONGA	R\$ 488,33	R\$ 488,33			
3	1	PÇ	BARRA DIREÇÃO CURTA	R\$ 331,66	R\$ 331,66			
4	1	PÇ	JOGO LONA DIANTEIRA	R\$ 292,33	R\$ 292,33			
5	2	PÇ	PINO CENTRO DIANTEIRO	R\$ 19,33	R\$ 38,66			
6	2	PÇ	MOLA MESTRE	R\$ 293,33	R\$ 586,66			
7	4	PÇ	GRAMPO 3/4X82X300	R\$ 60,66	R\$ 242,64			
8	6	PÇ	PINO MOLA DIANTEIRA	R\$ 45,00	R\$ 270,00			
9	6	PÇ	BUCHA MOLA DIANTEIRA	R\$ 28,33	R\$ 169,98			
10	6	PÇ	ENGRAXADEIRA	R\$ 2,83	R\$ 16,98			
11	6	PÇ	TRAVA	R\$ 12,33	R\$ 73,98			
			TOTAL		R\$ 4.427,88			

			VEICULO		PLACA		
			ONIBUS		LAF-2068		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
12	1	SRVÇ	EMBUCHAR MANGA EIXO	R\$ 616,66	R\$ 616,66		
13	1	SRVÇ	ALINHAR E BALANCEAR	R\$ 176,66	R\$ 176,66		
14	1	SRVÇ	CUBO - TROCAR LONA	R\$ 186,66	R\$ 186,66		
15	2	SRVÇ	MOLEJO DIANTEIRO - ARQUIAÇÃO	R\$ 203,33	R\$ 406,66		
16	2	SRVÇ	JUMELO	R\$ 88,33	R\$ 176,66		
17	4	SRVÇ	FIXAR SUPORTE	R\$ 79,16	R\$ 316,64		
			TOTAL		R\$ 1.879,94		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	6.307,82
---------------------------------------	-----------------

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

GARANTIA: